Lomza

(1464)

.. componitor per hon-lem jac. rectorum ecclie parr.  
in Drosdowo ex una et dixer. Han. cantorem de d.  
parte ex altera assumptus -- arbitratus est --, quod pro  
decimis scoll, pro quibus prefatus Han. cantor in d.  
predictum d. jac. -- convenerat, ipse a jac. -- debet  
solvere -- 12 gr. -- "

ADJ. BC., Ep. 5, 1410

[kt. S. Duchu]

Paul. Louisa / Louisa

Lomza opidum (1473)

Paul. de Grabowo v. c. c. c. et Barthol. de Tolaky ind. Lomz.

2 ortos: unum cum piscina

in eodem orto constructa ~~inter~~ inter <sup>Paulus quem apud Finkam opid. lom. e-</sup> <sup>merat.</sup> inter

duos [alios] ortos <sup>per se</sup> ~~et~~ alterum similiter <sup>Fenicy nemy et Bartholoneus</sup>

ortum <sup>quod Barthol. apud Mathiam det. Gandel emit.</sup> ~~vex~~ opposito hospitalis

S. Spiritus, eidem hospitali pro  
capellano ~~S. Spiritus~~ donant.

MR 6.42<sup>v</sup>

Lomsza (Lomza)

(1476)

Honestus Nicolaus Marzianovioz piscator de L. recognovit, quia honorabili Nicolao de Mazino plebano [et<sup>2</sup>] sue ecclesie in L. donavit 3 sexag. super honestis Stanislao et Bartosso Corzkyevioze, kmethonibus de Piantnicza.

A.Dj. Pt., Ep. 10, 154

Lomra

(1476, 1477)

"sic de Marcyne com. Wasschen, ~~et~~ in d. pleb."

Adj. P. U., Ep. 13, 104v

349

Lomza

(1477)

Honorabilis Joseph vicarius in Lomza  
recognovit, quia Paulus plebanus in  
Ploozko omnes et singulos sue ecclesie  
proventus per 1 annum pro 7 sexag.  
arendavit [eidem Joseph?].

A. D. P. T. , Ep. 10, 170 •

Lomza

l<sup>to</sup> par.

(1477)

" dicitur Mathias presb. & d. -- citavit providum Mathiam thepidak  
de Tb. ad instanciam Derslai, -- dicitur Derslauricor. ind. propu-  
sunt verba, quando -- ipso residente in domo d. plebani veniens dicitur  
Mathias petivit predictum Derslaum tanquam comendarium, ut  
quosdam homines permitteret copulari semel tantum premissis  
bonnis. Illeque facere noluit, allegans fore illicitum. Diciturque  
Mathias extensa manu -- cepit sibi minari -- dicens inter cetera:  
si ego te haberem in taberna, informarem te melius. Illeque  
probestatus est hominibus circumstantibus et notario publico de  
violencia domus plebani et persone sue. Moxque iuit ad con-  
sules. ipsi enarrans factum. Statimque consules miserunt pro  
eo. cum venit, domini quesiverunt eum de facto. Ille statim  
dixit: possum de eo loqui, quia inveni eum cum muliere iacen-  
tem. Dominique propter irreverenciam eis factam illum casti-  
gaverunt, prout eis videbatur melius. Et actor probestatus est,

ADJPT., Ep. 13, 1430

quia ipse nullam castigam /

exigebat ab eis, dicens: habeo dominum, qui loquetur pro iniuria tua et mea. Ex adverso dictus Mathias negavit narrata, -- dicens petita fieri non debere, et dixit: si aliquo excessi, tamen punitus sum. Astor obtulit se probaturum. -- "

285

Lomza (1488)  
 Venerabilis Nicolaus canonicus  
 Warsch. plebanus in d., nobilis  
 Jacobus de Podscarbycze reco-  
 gnoverunt concordiam inter  
 discretum Adam de Szuky ex  
 una et nobilem Jacobum de  
 Rydzeno ex altera partibus:  
 nobilis Jacobus tenebitur solve-  
 re [4½] sexag. [oliscreto Ade.]

A. S. P., Ep. 11, 48<sup>v</sup>

1811

pleban.

Lomza

Honorabilis Nicolaus plebanus in L. (1489)  
canonicus Varsch. constituit in  
suos procuratores honorabiles Boleslam  
de Zalesche canonicum Ploc. et Nico-  
laum de Boyanowo.

A. Di. Pi., Ep. 10, 703-704

[kř. S. Oudka]

Lomza

(1490)

Vicarius eccles. s. Spiritus Louren,  
et Paul. filii Joh<sup>is</sup> de Schwelnikowo  
10 marcos in v. Jacobowo in distr. v. ruz.  
emunt

MKG. 289

schola parisi

Lomra

(1495)

„nob. Daubogius de Oglanda, uttato dixer. Joh<sup>e</sup>  
ministro ecclie in d. nomine dixer. Jacobi de Oglan-  
da scolaris in d. sui germani proposuit verbo,  
quomodo ipse Joh. min. relictis rebus apud se dicti  
Joc. scolaris videl. tunica, cistella et libri, misit  
ipsum in legacionem, quo absente fuerat, et ubi  
tunica valoris 80gr. per ipsum Joh. min. in sua camera  
reposita - - ”

A D<sup>i</sup>. P<sup>o</sup>. Ep. 15, 29

tomża

1504

Księżka maz. Anna, Stanisław i Janusz nadają

kościołowi w tomży ziemi

(odpis 1541, Akta Grodziec tomż., Kapliczna, podł. 57,  
dok. 16).

658

kl̄ par.

Lomza

/1506/

Nob. Stanislaus heredes in Lawsk legavit 1 sexag.  
ad ecclesiam muratam in L.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 229-230

154-173

Lomzensis decanatus  
vide

(1530)

Butzyno,  
Colno,  
Grabowo,  
Jedwabne,  
Kolaki,  
Liachowo,  
Lomza,  
Miastkowo,  
Niedzwiadna,  
Nowogród,  
Ostraleka,

Phoczko,  
Porithe,  
Przithuly,  
Radzilowo,  
Romany,  
Ruthley,  
Slucz,  
Wasosche,  
Zawady.

Arch. Kom. Hist., X, Kol. Pułt. III, s. 386-387

Lomza

(1530)

Johannes Voyslawsky iuravit summam proven-  
 tum sue ecclesie sexag. 30; vicarii 3 et rector  
 scole in solidum offertorio et columbacione sa-  
 lariantur. Ibidem presbiteri 15 de elemosina vi-  
 vunt et fraternitatibus artificum.  
 Altarista Petrus Koth ex theloneo habet sexag. 6,  
 altarista Johannes iuravit habere annui census  
 ex theloneo sexag. 6. Prepositus hospitalis Trojanus  
 plebanus de Zawady mansos 2 sanctuarii habet et 2  
 ortos, pauperes hospitalis providet de hoc lignis pro duabus  
 stubis et foco et lumine. (Decanatus Lomzensis)